
 
 

 

 

ШАБІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 
 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

     29.05.2020                                                   Шабо                                            №  77/2020 
 

Про закріплення території 
обслуговування за закладами загальної 

середньої освіти Шабівської сільської  ради 
 

 

      Керуючись ст. 32, ч. 6 ст. 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  ст. 18 Закону України «Про загальну середню освіту», постановою Кабінету 

Міністрів України від 13.09.2017 №684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 

шкільного віку та учнів», з метою забезпечення права кожної дитини, яка проживає на 

території громади, на здобуття початкової, базової або повної середньої освіти у закладі 

освіти,  виконавчий комітет Шабівської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Закріпити території обслуговування за закладами загальної середньої освіти 

Шабівської сільської ради, згідно додатку. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника  сільського голови  з 

питань діяльності виконавчих органів Орлова Ю.Ю. 

 

Сільський  голова                                                                       В. ДРЕВАЛЬ 

 

 

                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток                                                                                                                                                                                                                         

до рішення виконавчого комітету                                                                                                           

Шабівської сільської ради                                                                                                            

від 29.05.2020 № 77/2020 
                                                                   

Території обслуговування 

закладами загальної середньої освіти Шабівської  сільської ради 

 

І. Для отримання початкової та базової загальної середньої освіти 

 

№ 

з/п 

Назва закладу загальної 

середньої освіти 

Території обслуговування 

1 2 3 

1. Опорний заклад «Бритівський 

заклад загальної середньої 

освіти      І-ІІІ ступенів» 

всі вулиці с. Бритівка, кооператив 

«Дністровець», кооператив ОК «ФТ «Дружба 

1». 

2. Вигінська філія І-ІІ ступенів 

опорного закладу  «Бритівський 

заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів» 

всі вулиці с. Вигон, с. Абрикосове,                 

с. Привітне, кооператив «Жемчуг», 

кооператив «Вигода», кооператив 

«Вишенка», кооператив «Росинка», 

кооператив «Троянда» 

3. Черкеська філія І ступеня з 

дошкільним підрозділом  ім. 

старшого прапорщика Горчака 

Г.Ф. опорного  закладу 

«Бритівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів»  

всі вулиці с. Черкеси  та  с. Польове. 

 

4. Опорний заклад «Шабівський 

заклад загальної середньої 

освіти  

І-ІІІ ступенів» 

 

вулиці с. Шабо:  

Шанцера, Миру, Одеська, Селянська, 

Пожарського, Польова, Виноградна, Паркова, 

Миколаївська, 40 років Перемоги, Трухінова, 

Шевченко, Дружби, Будацька, Перемоги, 

Огородна, Яблунева, Дністровська, 

Молодіжна, Космонавтів, Л.Українки, 

Першотравнева з №80 по №122, з № 19 по          

№ 73, Центральна з № 33 по № 95, з № 80 по 

№ 204; Садова з 3 69 по № 197, з № 50 по           

№ 226; Горького з №11 по № 83, з № 28 по 

№174. 

провулки с. Шабо:  

Вигоний, Шосейний, Рибний, 

Першотравневий, Зелений, Миколаївський, 

Базарний, Сонячний, Отрядний;  

селище Прибережне. 

5. Біленьківська філія І-ІІ ступенів  

опорного закладу «Шабівський 

заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів»  

всі вулиці та провулки с. Біленьке 

6. Салганська філія І-ІІ ступенів  

опорного закладу «Шабівський 

заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів»  

всі вулиці с. Салгани 



1 2 3 

7. Софіївська філія І-ІІ ступенів  

опорного закладу «Шабівський 

заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів»  

всі вулиці с. Софіївка 

8. «Шабівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів» 

 

вулиці с. Шабо:  

Швейцарська, Лиманська, 5 військове 

містечко, Поштова, Кооперативна, 

Водопідьомна, Петровська, Сонячна, 

Першотравнева з №2 по №78, з № 1 по № 17, 

Центральна з № 1 по № 31, з № 2 по №78; 

Садова з № 1 по №67, з № 2 по № 

48;Горького з №1 по № 9, з № 2 по №26. 

провулки с. Шабо: 

Лиманський, Новосільський, Поштовий, 

Старосільський, Новий, Садовий, Троїцький, 

Бессарабський, Островського, Санаторний, 

Піщаний 

 

          ІІ. Для отримання повної загальної середньої освіти 

 

№ 

з/п 

Назва закладу загальної 

середньої освіти 

Території обслуговування 

1 2 3 

1. Опорний заклад «Бритівський 

заклад загальної середньої 

освіти      І-ІІІ ступенів»  

с. Бритівка,  кооператив «Дністровець», 

кооператив ОК «ФТ «Дружба 1»;  

с. Вигон, с. Абрикосове, с. Привітне, 

кооператив «Жемчуг», кооператив «Вигода», 

кооператив «Вишенка», кооператив 

«Росинка», кооператив «Троянда»; 

с. Черкеси, с. Польове 

 

2. Опорний заклад «Шабівський 

заклад загальної середньої 

освіти  

І-ІІІ ступенів» 

 

вулиці с. Шабо: 

 Шанцера, Миру, Одеська, Селянська, 

Пожарського, Польова, Виноградна, Паркова, 

Миколаївська, 40 років Перемоги, Трухінова, 

Шевченко, Дружби, Будацька, Перемоги, 

Огородна, Яблунева, Дністровська, 

Молодіжна, Космонавтів, Л. Українки, 

Першотравнева з №80 по №122, з № 19 по № 

73, Центральна з № 33 по № 95, з № 80 по № 

204; Садова з 3 69 по № 197, з № 50 по № 

226;Горького з №11 по № 83, з № 28 по 

№174. 

провулки с. Шабо: Вигоний, Шосейний, 

Рибний, Першотравневий, Зелений, 

Миколаївський, Базарний, Сонячний, 

Отрядний;  

с. Біленьке, селище Прибережне, с. Софіївка,            

с. Салгани 

 

 



1 2 3 

3. «Шабівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів» 

 

вулиці с. Шабо:  

Швейцарська, Лиманська,                      

5 військове містечко, Поштова, 

Кооперативна, Водопідйомна, Петровська, 

Сонячна, Першотравнева з №2 по №78, з № 1 

по № 17, Центральна з № 1 по № 31, з № 2 по 

№78; Садова з № 1 по №67, з № 2 по                     

№ 48;Горького з №1 по № 9, з № 2 по №26. 

провулки: Лиманський, Новосільський, 

Поштовий, Старосільський, Новий, Садовий, 

Троїцький, Бессарабський, Островського, 

Санаторний, Піщаний 

 

 

  Начальник управління 

  освіти, культури, молоді та спорту 

  Шабівської сільської ради                                                                             Д.І КОРЧАГІНА 

 

 

 

 

 

 

 

 


